


Gleeze

Superficies superbrillantes, cdéncavas vy
convexas, que se combinan con
estructuras tridimensionales y se alternan
en las paredes para dinamizarlas. Una
paleta de cinco colores (Bianco, Beige,
Turchese, Giada y Grigio), articulada en
tres formatos diferentes de 10x10, 5x15y
7,5x20 cm, modulares y combinables
entre si, con bordes rectos, para crear
soluciones de colocacidn novedosas.

GLEEZE COLECCI6N
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R8HD Gleeze Grigio Glossy 7x20cm
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R8HC Gleeze Giada Glossy 7x20cm - R8HJ Gleeze Giada Struttura Eye Glossy 7x20cm

N91333103 3723319
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GLEEZE COLECCI6N

R8GY Gleeze Bianco Glossy 7x20cm - R8HF Gleeze Bianco Struttura Eye Glossy 7x20cm - R8XD Stratford Dark Grey Rt 120x120cm
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R8HA Gleeze Turchese Glossy 7x20cm - R8WZ Stratford Clay Rt 120x120cm
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Beige

C6DIGO DESCRIPCISN FORMATO ESPESOR SUPERFICIES uso PIEZAS POR CAJA MQ KG CAJAS PARA PALETAS MQ KG

R8GL Gleeze Beige Glossy 10x10cm MM 10 Brillante Azulejos para 68 0,68 14,26 72 48,96 1.026,85
pavimentoy
revestimiento

R8HN Gleeze Beige Glossy 5x15¢m MM 10 Brillante Azulejos para 108 0,81 17,10 b4 51,84 1.094,13
pavimentoy

revestimiento

R8GZ Gleeze Beige Glossy 7,5x20cm MM 10 Brillante Azulejos para 50 0,75 15,83 76 57,00 1.202,79

pavimentoy
revestimiento

Bianco
C6DIGO DESCRIPCISN FORMATO ESPESOR SUPERFICIES uso PIEZAS POR CAJA MQ KG CAJAS PARA PALETAS MQ KG
R8GK Gleeze Bianco Glossy 10x10cm MM 10 Brillante Azulejos para 68 0,68 14,32 72 48,96 1.030,74
pavimento y
revestimiento
RSHM Gleeze Bianco Glossy 5x15cm MM 10 Brillante Azulejos para 108 0,81 16,92 b4 51,84 1.082,71
pavimentoy
revestimiento
R8GY Gleeze Bianco Glossy  7,5x20cm MM 10 Brillante Azulejos para 50 0,75 15,80 76 57,00 1.200,51
pavimento y
revestimiento
Giada
C6DIGO DESCRIPCISN FORMATO ESPESOR SUPERFICIES uso PIEZAS POR CAJA MQ KG CAJAS PARA PALETAS MQ KG
RSGN Gleeze Giada Glossy 10x10cm MM 10 Brillante Azulejos pars 68 0,68 14,33 72 48,96 1.032,04

pavimentoy
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CoDIGO

R8HQ

R8HC

CoDIGO

R8GP

R8HS

R8HD

CoDIGO

R8GM

R8HP

R8HA

DESCRIPCISN

Gleeze Giada Glossy

Gleeze Giada Glossy

Grigio

DESCRIPCISN

Gleeze Grigio Glossy

Gleeze Grigio Glossy

Gleeze Grigio Glossy

Turchese

DESCRIPCISN
Gleeze Turchese

Glossy

Gleeze Turchese
Glossy

Gleeze Turchese
Glossy

FORMATO

5x15cm

7,5x20cm

FORMATO

10x10cm

5x15cm

7,5x20cm

FORMATO

10x10cm

5x15cm

7,5x20cm

ESPESOR

MM 10

MM 10

ESPESOR

MM 10

MM 10

MM 10

ESPESOR

MM 10

MM 10

MM 10

SUPERFICIES

Brillante

Brillante

SUPERFICIES

Brillante

Brillante

Brillante

SUPERFICIES

Brillante

Brillante

Brillante

uso

revestimiento

Azulejos para

pavimento y
revestimiento

Azulejos para

pavimento y
revestimiento

uso

‘E‘ @‘ Azulejos para

pavimentoy
revestimiento

Azulejos para

pavimentoy
revestimiento

Azulejos para

pavimentoy
revestimiento

uso

Azulejos para

pavimentoy
revestimiento

Azulejos para

pavimentoy
revestimiento

Azulejos para

pavimentoy
revestimiento

PIEZAS POR CAJA

108

50

PIEZAS POR CAJA

68

108

50

PIEZAS POR CAJA

68

108

50

MQ

0,81

0,75

MQ

0,68

0,81

MQ

0,68

0,81

KG

17,01

15,73

KG

14,37

17,02

15,94

KG

14,49

1714

15,89

CAJAS PARA PALETAS

64

76

CAJAS PARA PALETAS

72

64

76

CAJAS PARA PALETAS

72

64

76

MQ

51,84

57,00

MQ

48,96

51,84

57,00

MQ

48,96

51,84

57,00

KG

1.088,85

1.195,22

KG

1.034,88

1.089,08

1.211,73

KG

1.043,26

1.097,14

1.207,88
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Egg 3D

CoDIGO DESCRIPCISN

R8GS Gleeze Bianco
Struttura Egg Glossy

R8GT Gleeze Beige Struttura
Egg Glossy
R8GU Gleeze Turchese

Struttura Egg Glossy

R8GV Gleeze Giada Struttura
Egg Glossy
R8GW Gleeze Grigio

Struttura Egg Glossy

Eye 3D
CoDIGO DESCRIPCISN
R8HF Gleeze Bianco

Struttura Eye Glossy

R8HG Gleeze Beige Struttura
Eye Glossy
R8HH Gleeze Turchese

Struttura Eye Glossy

R8HJ Gleeze Giada Struttura
Eye Glossy
R8HK Gleeze Grigio

Struttura Eye Glossy

FORMATO

10x10cm

10x10cm

10x10cm

10x10cm

10x10cm

FORMATO

7,5x20cm

7,5x20cm

7,5x20cm

7,5x20cm

7,5x20cm

ESPESOR

MM 12,5

MM 12,5

MM 12,5

MM 12,5

MM 12,5

ESPESOR

MM 12,5

MM 12,5

MM 12,5

MM 12,5

MM 12,5

SUPERFICIES

Brillante

Brillante

Brillante

Brillante

Brillante

SUPERFICIES

Brillante

Brillante

Brillante

Brillante

Brillante

uso

@ Azulejos para

revestimiento de
paredes

@ Azulejos para

revestimiento de
paredes

@ Azulejos para

revestimiento de
paredes

@ Azulejos para

revestimiento de
paredes

@ Azulejos para

revestimiento de
paredes

uso

Azulejos para

revestimiento de
paredes

Azulejos para

revestimiento de
paredes

Azulejos para

revestimiento de
paredes

Azulejos para

revestimiento de
paredes

Azulejos para

revestimiento de

PIEZAS POR CAJA

56

56

56

56

56

PIEZAS POR CAJA

48

48

48

48

48

MQ

MQ

KG

13,29

13,38

12,59

12,68

12,92

KG

17,34

17,04

17,04

17,24

17,42

CAJAS PARA PALETAS

72

72

72

72

72

CAJAS PARA PALETAS

60

60

60

60

60

MQ

40,32

40,32

40,32

40,32

40,32

MQ

43,20

43,20

43,20

43,20

43,20

KG

957,04

963,21

906,68

913,25

930,53

KG

1.040,21

1.022,49

1.022,49

1.034,23

1.045,25
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GLEEZE COLECCISN

CoDIGO

DESCRIPCION

FORMATO

ESPESOR

SUPERFICIES

uso

paredes

PIEZAS POR CAJA

MQ

KG

CAJAS PARA PALETAS

KG
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© Copyright by Ragno - Marazzi Group S.r.l. 2024. All Rights Reserved Marazzi
Group Srl a Socio Unico Viale Regina Pacis, 39 41049 Sassuolo (MO) Italy

T +39 0536 860800 F +39 0536 860644

info@ragno.it

www.ragno.it

La empresa se reserva el derecho de modificar en cualquier momento las
informaciones y las caracteristicas técnicas ilustradas en el presente catalogo
que no se deben considerar, de todos modos, juridicamente vinculantes. Los
valores del peso, los colores y las medidas pueden sufrir variaciones tipicas del
particular proceso de coccion del material cerdmico. Los colores y las
caracteristicas estéticas de los productos ilustrados se parecen en la manera
de lo posible a los originales, considerando las limitaciones del proceso de
impresion.
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